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Först och främst en rättelse! 

En rättelse från förra månadsbrevet. Vi kommer ju visst ha ett U-lag i 
division-5. Efter lite fram och tillbaka så beslutades det att våra killar 
födda 2007/2008 blir vårt nya U-lag. Under rubriken herrsektionen 
presenteras deras nya tränare. 

 

Vad hände under februari? 

Den 25/2 var sista dagen för att anmäla våra ungdomslag som spelar 
11 mot 11 och 9 mot 9 inför kommande säsong. Vi har anmält 7 lag till 
niomanna- och 3 lag till elvamannaspel. 

Under februari månad så var det tyvärr sista månaden våra F-13 
tjejer och dess ledare var kvar hos oss. De har valt att starta en egen 
förening, den heter Icons FC Arvika. Vill man ha mer information 
ang. detta så pratar man med Henrik Mossberg eller Mona 
Smedman. Vi önskar dom lycka till! 

 

” Vi kommer ju visst ha ett U-lag i division-5” 

 
Hallvärmländskans resultat! 
Herrlaget vann sin slutspelsgrupp med två raka segrar och tog sig 
till semi. I semifinalen mötte man Råtorps IK och åkte tyvärr på en 
förlust med 1–2. 
P2007 killarna blev tvåa i B-slutspelet med en vinst och en förlust. 
P2009 killarna hamnade på en 2:a plats i A-slutspelet med en 
storvinst mot FBK Karlstad vit, med hela 10-0. De spelade även en 
oavgjord och en förlust och fick sin 2:a plats pga. målskillnad. 
P2010 killarna hamnade tråkigt nog sist med en 4: plats i A-
slutspelet. Två av deras tre förluster var väldigt jämna, med endast 
ett mål i skillnad. 
F2008 tjejerna blev tvåa i A-slutspelet med en vinst, en oavgjord 
och en förlust, och även de spelade mycket jämna matcher. 
F2009 tjejerna blev tvåa i B-slutspelet med en vinst och en förlust. 
Alla tre lag i gruppen hamnade på samma poäng, men våra tjejer 
blev två pga. målskillnad. 
F2010 tjejerna hamnade på en 2:a plats i A-slutspelet med två 
vinster och en förlust. 
Över lag spelade alla väldigt jämna matcher under slutspelet. 
 

GODA NYHETER 

Hallvärmländskans resultat: 

Vi kammade hem två andra 

placeringar i B-slutspel. En 

fjärde placering och fyra andra 

placeringar i A-slutspel för våra 

ungdomslag.  

 

Vi har fått en ny tränare till 

våra -07/-08 grabbar som blir 

vårt nya U-lag. 

 

 

 

P-09 gänget 
Bakre raden: 
Fredrik Bäckström – Elton Jasani – Jonatan 
Ohlson – Elis Skoglund Bäckström 
Tobias Berglund – Vilmer Hvitt – Robert 
Andersson 
Främre reden: 
Darin Mohamedi – Erik Smedman – Tor 
Backlund – Berhad Simani – 
Alex Skoog – Isidor Ullström 



 

DAMSEKTIONEN 

Nu har det skrivits hela 24 kontrakt för vårt damlag och vi har börjat 
lägga ut våra spelarpresentationer och fler kommer. Gå gärna in på deras 
hemsida och läs och läs om våra spelare. 
https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59221 
  

HERRSEKTIONEN 

Nu presenterar vi vår nye tränare för U-laget. Det är Oskar Engström som 
har antagit denna utmaning.  
Han har tidigare varit med och tränat U-laget 2018 och 2019 tillsammans 
med Fredrik Tholén. Innan det tränade han P2003 laget. Nu är det första 
uppdraget som huvudtränare, med Jonas Olsson som ass. tränare. Han 
tycker det är väldigt inspirerad att ta hand om den här gruppen unga 

spelare. - Det blir en spännande utmaning att spela division 5. Vårt fokus kommer ligga mest på utveckling 
och hur man jobbar ihop som ett lag.  
 
Herrlaget fortsätter skriva kontrakt, så gå gärna in på deras hemsida och läs om våra spelare. 
https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59230 
 

KANSLIET/STYRELSEN 

Det har varit en hel del bokningar av träningsmatcher för våra 
seniorlag (Herr A, U, Dam, F-09 & P-09) under månaden. Under 
vecka 8 så har vi sett vaktmästarna jobba för fullt med att försöka få 
bort all snö och is på konstgräsplanerna. Nu ser vi faktiskt gröna 
planer och vårt herr A-lag har redan smygtränat på Lingonvallen. 
 
Fredrik kör på för fullt med ledarmöten för våra lag. Han har börjat 
med de äldsta och jobbar sig nedåt. En del ny information för våra 11 
mot 11 och 9 mot 9 lag finns att framföra då VFF har tagit fram nya 
spelformer. 
Man har nu delat in det i olika klasser med svårighetsgrader.  
 
11 mot 11       Öppet för              
Svart (rek. 16–19 år)         ¤ födda 2005-2009             
Röd (rek. 16–19 år)         ¤ födda 2005-2009               
Blå (rek. 15–16 år)        ¤ födda 2005-2009            
Grön (rek. 15 år)   ¤ födda 2005-2009   
 
9 mot 9    Öppet för         
Svart (rek. 14 år)          ¤ födda 2010-2011                                 
Röd (rek. 13–14 år)         ¤ födda 2010-2011                      
Blå (rek. 13 år)          ¤ födda 2010-2011                       
Grön (rek. 13 år)   ¤ födda 2010-2011  
 
Svart är den svåraste klassen, därefter i fallande skala till, röd, blå och till sist lättaste klassen som är grön.  
Tanken är att man som ett lag med exempelvis i grunden 15-åringar första gången i 11 mot 11 väljer Grön 
alternativt Blå upp till Röd alternativt Svart där lag övervägande är 17–19 år.  De delar upp säsongen i vår 
och höst, med möjlighet till förflyttning mellan klasserna efter dialog mellan distriktet och berörda 
lag/föreningar. Ny tabellräkning till hösten. 
 
 

 

https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59221
https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59230


 

Kontakta oss 

IK Arvika Fotboll 

Blankenfjeldsgatan 2 

671 34 Arvika 

070-690 12 34 

info@arvikafotboll.com 

 

www.arvikafotboll.com 

 

Vad händer under mars? 

• Senast den 15/3 ska våra 7 mot 7 och 5 mot 5 lag vara anmälda 
i FOGIS.  
 

• Från måndag den 4/3 i vecka 10 drar vi igång med träningar på 
konstgräset. 
 

• Tisdagen den 12/3 kommer vi ha en provkväll på kansliet 
tillsammans med ”Axel” och Gustav från Stadium. 
 
 
 

Arvika Fotbolls träningskläder och vår merchandise! 

Nu finns våra träningskläder och ledakläder på kansliet för 
utprovning.  
 
För våra spelare gäller följande: 
Under veckan som kommer (v.10) kan man beställa via Stadium på 
vår hemsida. Allt finns länkat, så det är bara att gå in och kolla in 
shopen.  
Man lägger sin beställning och väljer om man vill ha sina initialer 
tryckta eller inte.  
Sen väljer man hur man vill ha kläderna levererade och gör sin 
betalning.  
 
För våra ledare gäller följande: 
Som ny ledare får man ett tränings set som består av tröja (med 
hel dragkedja), byxor, t-shirt, shorts och strumpor.  
Man provar på kansliet och skickar sen ett mail med sin 
beställning till Sophia, som sen lägger in ordern på Stadium Team 
Sales sidan. 
Sophia.persman@arvikafotboll.com  
 
Vill man ha ytterligare kläder som en jacka, väska, vantar mm eller 
extra t-shirts så bekostar man det själv.  
Då går man in och gör en egen beställning via föreningssidan på 
Stadium.se  
 
Vår merchandise finns alltid för utprovning på kansliet. 

Hur kan just du få med något i månadsbladet? 
 

Jo, vi vill gärna att ni ledare, spelare mm skickar in en kort text, bild eller något 
roligt som ni vill lyfta fram. T ex en bra match, en spelare eller domare som ni 

vill ge extra kred. till osv. 

 
Detta skickar ni in till sophia.persman@arvikafotboll.com och märker med 

”månadsbladet” 

VÅRA KLÄDER 
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